udziałów spółki?

1 3 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 ŚCISŁOWSKI 

2.Imiona 1 20 BOGDAN PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 58091210013, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 20 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.500,- PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 12 MICHOWSKI 

2.Imiona 1 12 MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 12 61060605950, ------

[...]

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 15 ŚCISŁOWSKA 

15 - ŚCISŁOWSKA PAWLICKA

2.Imiona 12 - PATRYCJA AGNIESZKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 - 87091002209, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 20 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500,00 (SIEDEM TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

20 - 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

12 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 - ŚCISŁOWSKI 

2.Imiona 20 - MARCIN ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

20 - 97041706954, ------